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Bebidas Calientes

531186 Café americano (PC)

5006914 Café con Leche Descafeinado Maquina (RI @
5006915 Café con Leche Descafeinado Sobre (RB) ®
5006913 Café con Leche (RB) ®
5011079 Café Cortado Descafeinado (RB) ®
5010821 Café Cortado (RB) @
5006912 Café Descafeinado (RB)

5006911 Café (RB)

5006916 Manzanilla (RB)

5011089 Vaso leche (RB) @

Bebidas Frias

544271 Cerveza Complot IPA L ] (o] o] o] (o] o] (o] o e} o e} e} e} e}
544272 Cerveza Malquerida L (o] o] [o] (o] [o] (o] o] [o] o] [o] (o] [o] (o]
544273 Cerveza Turia L

544270 Daura. Cerveza sin Gluten

5006962 Jarra Cerveza 1L (RB) [ ]

5006961 Jarrita Cerveza (RB) ®

5016285 Refresco Cola Light (RB)

5016284 Refresco Cola (RB)

5016286 Refresco Cola Sin (RB)

5016290 Refresco gaseosa (RB)

5016288 Refresco Limén (RB)

5016287 Refresco Naranja (RB)

5016289 Refres Té (RB)

5006974 Sangria 1 L (RB) ®

5006774 Chicken McMurray (RB) L ® [ ]

5006771 Entrecot de Ternera (sin guarnicion)

5006772 Sirloin Trip Roast (sin guarnicion)

5006766 Skirt Steak (Entrafia, sin guarnicion) (RB)

544602 SMOKED BRISKET (RB) ® [ ] L} (o] o] [ ]

5015294 Texas Chicken (RB) [ ] (o) ® ® [ L L ] L ]

COMBOS (RB)

545584 AMERICAN BBQ COMBO (RB)

[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[
[ ]
[ ]
(e}
[

Complementos Hamburguesas + Costillas

5RB Chiles con Carne Chiles con Carne (RB) [e) [e) [e) ®
5RB Mazorca de Maiz Mazorca de Maiz (RB)

5RB Patata Asada Patata Asada (RB)

5RB P. Asada (+S. Cheddar) Patata Asada (+Salsa Queso Cheddar) (RE @ ® L4

544007 Patata Double Cooked Carnes

COMPLEMETOS (RB)

544001 Bacon burger L ]

543972 Brie [

543973 Cabra ®

543993 Cebolla Caramellizada L

01022 Cebolla Crujiente (RB) [

543971 Cheddar burger [ ]

543977 Guacamole

huevo fiito huevo frito ®

543994 Jalapefios Q Q Q Q Q
543974 Monterrey [ ]

543997 Nueces (¢} (¢} (¢} Q (¢} Q (¢} A Q (¢} Q (¢} Q (¢}
543975 Parmesano ® [

543317 Patata Bistro (RB)

546614 Patata Crunchy (RB)

544717 Patata Double Cooked (RB)

01021 Queso Cheddar (RB) ®

543976 Queso Emmental L ]

01020 Queso Scamorza (RB) ®

COSTILLAS (sin guarnicién) (RB)

@®  Presencia de alérgeno Q  Traza de alérgeno Fecha Impresién 30/01/24
La informacion sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, asi como ha sido

calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composicién de los productos establecidos por las Marcas que comercializamos.

Peticiones especificas o de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes.

En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulacién de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran

variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

Esta informacion es valida para Espafia a fecha de impresién. Algunos restaurantes no venden todos los productos.
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COSTILLAS (sin guarnicién) (RB)
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hi

Molusco
s

5015370 Genuine BBQ RIBS Costillar (no guarni) ®
5015369 Genuine BBQ RIBS medio (no guarni.)(RB) ®
546658 TENDER MEDIO (RB) ® o] ® o] ®
5015373 Tender RIBS Costillar (sin guarnicion) (RB) [ ] o L ] o L ]
546785 Crispy Chiken Feta Salad ® o o e} o L ® o L
5007026 Ensalada Cheese & Sweet ® (o] [ ] [

5010314 Ensalada Chicken Cesar L ] L ] ® ® L]

546784 Sweet Mexican Salad ® L ] L ] o (o]
546292 American Bites Combo (RB) [ ] o ® L L} [ ] (o] L}
5015366 Cheese Bacon Fries (RB) ® ® L

5010308 Cheese Fingers (RB) ® o ® e} o e} ® o o]
5010319 Chicken Fingers (RB) L (o] L] e} (o} *® L o} *®
544041 Combo San Antonio (RB) [ ] (o] L} L} (o] L} [ ] (o] L}
5016957 Crazy Wings (RB) O (] o] [ ] L}
546654 Fried Mac&Cheese Balls (RB) ® [e] [ ] o [ ] [ ] L}
546655 FRIED MAC&CHEESE (DEL) L (o] [ ] o] ® ® ®
5010309 Golden Onion Rings (RB) [ ] ® L}
5010682 Lone Star Eggs (RB) [ ] ® ® (] ®
5009498 Nachos La Frontera New (RB) [ ] (o] o]
5016526 Nachos Pulled Pork (RB) o] ® *® L o} *®
546656 Tacos Pulled Chicken (RB) ® L}
546652 True BBQ Wings (RB) L *® e}

HAMBURGUESAS (sin guarnicién) (RB)

® o 00
o
LK 2K 2K 4

o

L O

o [ ]

L e} [ ]

o ] ]

L] ] [ ]
L] L

[e] ] [e]

L] e} L

L] ] [ ]
L] e} L

L] [e]

L] [e]

L] L J

L] e} L

[e] ] [ ]
L] ] L d ]
L]

[e]

O 00

5010301 Bacon Burguer S (RB) L o ® [ J o]
5010297 Bacon Cheese Burguer M (RB) [ ] L ] L J [ ] o
5010298 Bacon Cheese Burguer S (RB) [ ] (o] ® [ ] (0]
545801 Bourbon Street Burger (RB) [ ] O (e} L L ] L J
5010294 Cheese Burguer M (RB) ® ® Q [ ] o]
5010295 Cheese Burguer S (RB) L ] O o [ ] o
547006 CREEPY CHICKEN BURGER (RB) ® o] Q Q o] ® o] o] ®
547007 CREEPY CHICKEN BURGER XTREME *® [e] o] ® [} ® [} o ®
546200 Dipped Cheddar Burger (RB) ® ® ® ® [ ] ®
5016896 Four Cheese Double Burguer (RB) L ] [ ] o (o] o [ ] [ ] L J
5013987 Grilled Chicken Burguer (RB) ® ® ® ® o]
547045 KIMCHI K-BURGER L] ® ® L]

5014147 Pulled Pork Burguer (RB) ® ® Q [ ] ®
5012979 Ribs in a Burguer (RB) L ] L ] (e} L J [ ] L J
546201 Scamorza Buger (RB) ® ® ® [ ]

5016895 Smoked Honey Emmental Burguer (RB) [ ] L ] L L [ ] L J
546202 Tex Mex Burger (RB) [ ] ® e} ® o L
545802 Triple Cheess Buger (RB) [ ] [ ] o] L L ] L

*® (e} L
® (e} L]
*® ® L
® (e} L]
*® (e} L
® ® L]
*® ® L
® ® L]
*® (e} L
® (e} L]
*® (e} L
® ®

*® (e} L
® (e} L]
[e] o

® (e} L]
*® (e} [ o
® (e} L]

MENU INFANTIL POSTRES (RB)

5012749 Postre Cookie Men Infantil (RB) ® ® o] ® L] (o}
5012747 Postre Helado Twist Men Infantil (RB) ® ® o] ® ® [ ]
5012748 Postre Tortita Ment Infantil (RB) ® L o] (o}
546723 POUCH FRUTA HERO MENU INFANTIL

MENU INFANTIL (RB)

5012741 Arizona-Burguer Mend Infantil (RB) ® (o] Q [ ] L ]
546722 CHEESEBURGER M INFANTIL (RB) ® o L [ ]
534473 CHICKEN FINGER M INFANTIL ( RB ) ® O ® Q (o] L ] L ] o (e}
546720 ESPAGUETIS TOMATE M INFANTIL (RB) @ (e} ®
546721 MAC&CHEESE M INFANTIL (RB) ® L ] L ]
536012 QUESADILLA M INFANTIL (RB) L) [

Menu RIBS - Entrantes

® O

5012170 Cheesy Bacon Fries (MENU RB) ® [ ] o]
5012461 Chiles con carne (MENU RB) [ (e}
5006978 Crema del dia Calabacin (MENU RB) ® L [ ]

5006979 Crema del dia de Verduras (MENU RB) [ ] ®

@  Presencia de alérgeno O Traza de alérgeno

La informacion sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, asi como ha sido
calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composicién de los productos establecidos por las Marcas que comercializamos.
Peticiones especificas o de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes.

En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulacién de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran
variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

Esta informacion es valida para Espafia a fecha de impresién. Algunos restaurantes no venden todos los productos.
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Menu RIBS - Entrantes

5006977 Crema del dia Zanahoria (MENU RB) ® ® ® Q

5010550 Dips & Chips (MENU RB) L] [ (o] L (¢}

5009503 Duo de Aros y Chicken (Men) (RB) ® (o] [ ] o] (o) ® [ (o) (e} L ] (e} L ] o]
5010552 Duo wings patatas (MENU RB) (o] o ® ® ®
5010313 Ensalada Chicken Cesar (MENU RB) ® ® ® ® ® ® o] [
534631 ENSALADA COUNTRY GREEN (RB) o] L]
5012465 Ensalada de Fried Chicken (MENU RB) ® o] ® Q ® ® o] Q ® [ (o)
5012168 Ensalada Mixta (MENU RB) ® (¢} L
5006824 Gazpacho (MENU RB) [ ] ® o] (e} L ]
5012468 Guiso de patatas con costillas (MENU RB) (o] o] (o] ® ® ®
5012586 Huevos estrellados (MENU RB) ® @

5012384 Huevos estrellados (RB) [ ] [ ]

5006739 Huevos Rancheros (MENU RB) ® ® ® [
5012489 Lentejas (MENU RB) L ]

5008952 Nachos Criollos (MENU RB) ® ®

5012585 Nachos tijuana (MENU RB) ® L] (¢} o} (¢} L
5010553 Pasta Carbonara (MENU RB) ® ® ® ®

5006816 Pasta del dia: Spaguetti Bolofiesa (MENU [ ] [ ] [ ] o] (o] (e} ®
5012363 Revuelto esparragos trig. y champi (MENU ® ® ® Q

5008951 Salteado de Pasta, Pollo y Verduras (MEN [ ] (o] ®

5012361 Sopa de melén (MENU RB) ® ®

5012478 Sopa de verduras (MENU RB) ® o] ® (o] ® ® L ]

5012360 Vichyssoise (MENU RB) o] o] ® o]

Menu RIBS- Postres

5006863 Bola de Helado (MENU RB) ® ® o] Q ® ® o] [ ]
534634 Fruta del dia Manzana

534634-2 Fruta del dia platano

5006878 Sorbete de Limén (RB) L ] L ] o] [

5006876 Zumo Naranja Natural (RB)

Menu RIBS- Principales

5012589 Atun con pisto de verduras (MENU RB) [ ] L} L} o] (o] o] [ ]
5012182 Atiin con Pisto de verduras (RB) [ ] ® ® L
5009299 Austin Chicken (RB) o L [ ] L} L} o] [ ]
546714 BRISKET BURGER MENU L ® *® o} e} L
5012366 Brocheta de pollo BBQ y verduras (RB) L ® [ ]
5012482 Brocheta de Ternera (MENU RB)

5012588 Brocheta pollo y verduras (MENU RB) o] (o]
5011166 Chargrilled Chicken BBQ (RB) (e} (o] L L ] (e} L ]
5008953 Churrasco Surefio (MENU RB) (o] (o] L} L} ®
5007409 Entrecotte (MENU RB)

546715 FAJITAS BRISKET MENU L) ® [ ] o] ® o] (e} L J (e}
534571 Fajitas de Pollo (MENU RB) L *® L o} e} o} e} ]
5012587 Fajitas de ternera (MENU RB) ® [ ] [ ] [ ]
5006984 Pollo a la Barbacoa (MENU RB) ® ® L
5RB revuelto chorizo Revuelto de chorizo criollo (MENU RB) [ ] [ ] L} [ ] o]

5012183 Salmén a la Papillote (RB) L ® ® ® ®

#VALORMULTIP Salmén con pisto de verduras (MENU RB) [ ] L L [ ]
5009700 Sandwich pollo (MENU RB) L L e} L o} e} L] e} L
5012393 Sandwich Pollo y Verduras-Farmer Chicker [ ] [ ] L L} o]

546261 Scamorza Burger (MENU RB) [ ] ® ® ® ® L] e} L
5009127 Steak Louisiana Menu(RB) [ ] o L} (o] o]

5439699 PAN BRIOCHE (RB) L ® (e} L] (e}

543964 PAN NEW YORK ® (e} L ® (0]

543217 PAN PAYES *® (e} [} ]

543965 PAN STEAKHOSE ) o]

POSTRE SOLO HELADO (RB)

01012 Helado de Chocolate (RB) ®

01015 Helado de Fresa (RB) L]

01013 Helado de Limon (RB) ®

01016 Helado de Turrén (RB) ® L] L]

01011 Helado de Vainilla (RB) ®

@  Presencia de alérgeno O Traza de alérgeno Fecha Impresio’n 30/01/24

La informacion sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, asi como ha sido
calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composicién de los productos establecidos por las Marcas que comercializamos.
Peticiones especificas o de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes.

En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulacién de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran
variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

Esta informacion es valida para Espafia a fecha de impresién. Algunos restaurantes no venden todos los productos.
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POSTRE SOLO HELADO (RB)

01017 Helado Frutos Rojos (RB)

[ ]

POSTRES (RB)

545966 American Dream Cake (RB) ® ® (o] L ] [ ] (o)

5013282 Batido de chocolate (RB) L] ® [ o

5013283 Batido de fresa (RB) Q [ ] (o)

5013284 Batido de vainilla (RB) L] ® [ o

545581 B&J 465ml Choco Brownie [ L ] ®

545582 B&J 465ml Cookie Dough L ] L ] ® [

545580 B&J 465ml Strawb Cheesecake ® L ] L] ®

5006840 Brownie con Helado (RB) ® L} (o] L} [ ] L} o] o]
534525 Brownie & Vainilla Delight (RB) ® ® [} [ ] ® (o] [o]
547161 CARROT CAKE L] L] L [ L ] e}

547160 CHOCO BROWNIE ® ® (o] L ) [ ] [

547168 CHOCO BROWNIE DELIVERY L ] L ] (o] ® [ L ]

5006875 Cookie con Helado (RB) ® [ L ] L ] o

547159 CREAMY DREAM CHEESECAKE L} L ] ® [ o e}

547158 DEEP FRIED COOKIES ® Q ® @ Q

547162 FLUFFY PANCAKES NUTELLA L ] L ] ® [ L ]

5006868 Icy Flower (RB) [ ] [ ] o o] ® L ] (e} ®

547166 OREO & CHOCO RIBSHAKE JAR L} ® [ L ]

547163 OREO VANILLA ICED CREAM L) ® L (o)

547164 SCOOP ICE CREAM L} L ] ® [ L ]

547165 "STRAWBERRY RIBSHAKE JAR ® (] ® L L

5009500 Superbowl Chocolate (RB) ® ® L} [ ] (o]

5006854 Tarta Manhattan (RB) ® ® (e} ® (o] (o] (] (o]
5012726 Tortitas Ribs (RB) L] L ] e} L] o

547167 VANILLA & KIT KAT RIBSHAKE JAR L) *® ® ®

534319 Zumo de naranja

SALSAS (RB)

135 MAYONESA (RB) [ ] ®

01019 SALSA AMOSTAZADA (RB) L] L ]

544003 SALSA BBQ HONEY (RB) [ ] (] L} (o] ® ® ®
544002 SALSA BBQ RIBS ® L ] [ ]
544004 SALSA BBQ TEXAS BOURBON (RB) O O (e} o] L [ ] [ ]
590055 SALSA CESAR L) L] L ® L]

000001 SALSA CHIPOTLE (RB) ®

01018 SALSA EL PASO (RB)

545799 SALSA FINGERS (RB) [ ] ® ® ®
590201 SALSA MAYO-BACON (RB) L) L] L]

546357 SALSA PIRI PIRI (RB) ® ® (o] ®
5011983 Salsa Reto (RB) e} (e} e} L] L ] o] [ ]
545798 SALSA TEXANA (RB) [ ] ® ®

540930 SALSA THE ONE (RB) L ® [ ]

SANDWICHES (RB)

544690 BRISKET SANDWICH (RB) L [e] ® o] (o] ® ® o] ® o] (e} L] [}
5010317 CHICKEN ON BREAD (RB) ® (e} ® e} (e} ® [ ] o L ® e} ® (]
545721 CRISPY CHICKEN SANDWICH *® [e] ® o] (o] ® (o] o ® o (e} (e} [}
545720 HASH BROWN SANDWICH ® o] L ® o] ® [ J o ® L o] [ J o]

SIN ESPECIFICAR

544015 Mazorca guarnicion

LK J

5RB P. Asada (+ S. Ched+ Bacon)  Patata Asada (+ Salsa Ched. + Bacon) (RE L ]

Suplementos

545805 GOLDEN ONION COMPL DELV ® ®

545807 PATATAS CAJUN COMPLE DELV L

545806 PATATAS CRUNCHY COMPL DELV

TEX MEX (RB)

5015293 Burrito Pulled Pork (RB) L ] O L ] L [ ] [ ]

5006757 Fajitas de Pollo New (RB) ® ® [ o] o] o] (e} L J (e}
545803 MINI QUESADILLA CHICANA DELV ® ® o] (o] o] (o] (e}
5016955 Quesadilla Chicana (RB) [ ] ®
@®  Presencia de alérgeno Q  Traza de alérgeno Fecha Impresién 30/01/24
La informacion sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, asi como ha sido

calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composicién de los productos establecidos por las Marcas que comercializamos.

Peticiones especificas o de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes.

En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulacién de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran

variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.
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Esta informacion es valida para Espafia a fecha de impresién. Algunos restaurantes no venden todos los productos.
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TEX MEX (RB)
5016452 Tacos Party (RB) [ ] (o] [ ] o] ® [ ® [ ] [
VEGANS & VEGGIES (RB)
01024 Salsa Soft Vegana (RB) L ] [ L ]
01023 Salsa Vegana (RB) [ ]
544689 Vegan Burger (RB) ® Q L ] L ] (o] [ ]
546717 VEGAN BURRITO (RB) L} ® (o] o] ® L ] [
546718 VEGAN CHEESEBURGER (RB) ® Q Q Q ® Q [ ]
546716 VEGAN NACHOS (RB) L] ® e} o e} o e} e}
546719 VEGGIE ONION CHIPOTLE BURGER (RB ® Q [ ] Q L ) [ Q [ ]
@  Presencia de alérgeno O Traza de alérgeno Fecha Impresio’n 30/01/24
La informacion sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, asi como ha sido
calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composicién de los productos establecidos por las Marcas que comercializamos.
Peticiones especificas o de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes.
En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulacién de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran
variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.
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Esta informacion es valida para Espafia a fecha de impresién. Algunos restaurantes no venden todos los productos.
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